



REFEITURA MUNICIPAL DE BURITI DO TOCANTINS
CNPJ: 25.061.722/0001-87
Responsável: CELSO ALEXANDRE TEIXEIRA FREIRE
Telefone: (63) 98446-1646
Departamento: DEPARTAMENTO DE COMPRAS



Relatório de Cotação

Relatório gerado no dia 31/07/2025 09:15:12 (IP: 45.171.254.148)

COTAÇÃO RECAPAGEM PNEU ADM 2025

Item	Nome	Descrição	Preço Estimado	Percentual	Preço Estimado Calculado	Quantidade	Unidade	Total
1	RECAPAGEM PNEU 1000 R20 BORRACHUDO	PNEUS 1000 R20 BORRACHUDO	R\$ 541,33	-	R\$ 541,33	15	Unidades	R\$ 8.119,95
2	RECAPAGEM PNEU 17.5-25 12 LONAS	PNEUS 17.5-25 12 LONAS	R\$ 1.893,27	-	R\$ 1.893,27	15	Unidades	R\$ 28.399,05
3	RECAPAGEM PNEU 14.00-24 12 LONAS	PNEUS 14.00-24 12 LONAS	R\$ 2.176,55	-	R\$ 2.176,55	15	Unidades	R\$ 32.648,25
4	RECAPAGEM PNEU 12.4.24	PNEUS 12.4.24	R\$ 1.088,75	-	R\$ 1.088,75	6	Unidades	R\$ 6.532,50
5	RECAPAGEM PNEU 18. 4.30	PNEUS 18. 4.30	R\$ 1.868,03	-	R\$ 1.868,03	4	Unidades	R\$ 7.472,12
6	RECAPAGEM PNEU 12-16.5	PNEUS 12-16.5	R\$ 662,00	-	R\$ 662,00	8	Unidades	R\$ 5.296,00
7	RECAPAGEM PNEU 19.5.24	PNEUS 19.5.24	R\$ 1.344,14	-	R\$ 1.344,14	8	Unidades	R\$ 10.753,12